



Estado do Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA



Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de SÃO JOÃO DO ARAGUAIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 9/2015-11 PMSJA.

Empresa: CALL COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA - ME; C.N.P.J. nº 07.365.662/0001-04, estabelecida à AV. ANTONIO MAIA, Nº 1010 LOJA 01, TERREO, CIDADE VELHA, Marabá PA, (94) 3321-1133, representada neste ato pelo Sr(a). WALID MAHMUD, C.P.F. nº 561.078.622-34, R.G. nº 2401517 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00010	Projektor de Imagem - Marca.: BENQ Especificações: Resolução Máxima SVGA (800 x 600 pixels), Luminosidade: 3000 lumens, Lâmpada 200W UHE, Lente Tipo: Zoom digital/Foco manual, Razão de Projeção: (Throw Ratio): 1.45-1.96, Tamanho (distância de projeção): 23"-350" (0.88-10,44 m), Requisitos do Sistema: Compatível com Computadores, notebooks, TVs, Vídeo Games e outros equipamentos que suportam Projektor, Conexões HDMI x1 Computador: VGA RGB(D-sub 15-pinos) x1 S-Vídeo: Mini DIN x1 Vídeo Composto: RCA (amarelo) x1 USB Tipo A x1 (Memória USB, Wi-fi) USB Tipo B x1 (USB Display, Mouse, Controle) Audio: RCA x2 (vermelho/branco) Voltagem: Bivolt. Conexões: HDMI/USB, HDMI com suporte de áudio, Conector de entrada RGB/YPB PR: Mini D-Sub 15-pinos (fêmea). Conector de entrada de áudio: miniconector estéreo (compartilhado com entrada de vídeo).	UNIDADE	8.00	2.030,000	16.240,00
00012	Armário 04 prateleiras - Marca.: W3	UNIDADE	56.00	570,000	31.920,00
00013	Armário Vitrine - Marca.: HD	UNIDADE	31.00	1.240,000	38.440,00
00015	Armário Armário em chapa de aço Baixo 160x75x40 - Marca.: W3	UNIDADE	31.00	480,000	14.880,00
00020	Mesa MX120 - Marca.: PLATA	UNIDADE	46.00	290,000	13.340,00
00021	Mesa MX150 - Marca.: PLATA	UNIDADE	46.00	360,000	16.560,00
00022	Arquivo - Marca.: W3	UNIDADE	31.00	489,000	15.159,00
00023	Cadeira para escritório fixa secretária revestimento tecido, ferro na cor preta - Marca.: POLTRONAS	UNIDADE	46.00	108,000	4.968,00
00024	Cadeira secretária giratória revestimento em tecido o regulagem de altura, sem bra - Marca.: POLTRONAS	UNIDADE	49.00	220,000	10.780,00
00025	Cadeira secretária giratória revestimento em tecido o regulagem de altura, com bra - Marca.: POLTRONAS	UNIDADE	49.00	295,000	14.455,00
00026	Cadeira presidente revestida em tecido regulagem de altura com braço, giratória. - Marca.: POLTRONAS	UNIDADE	46.00	560,000	25.760,00
				VALOR TOTAL R\$	202.502,00

Empresa: MB ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS - ME; C.N.P.J. nº 08.036.775/0001-29 representada neste ato pelo Sr(a). JOSE RICIelly CARVALHO CAJUEIRO, C.P.F. nº 641.409.112-04.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00002	Bebedouro - Marca.: so aço	UNIDADE	25.00	2.590,000	64.750,00
00005	Geladeira 262 lt - Marca.: Electrolux	UNIDADE	15.00	1.650,000	24.750,00
00008	Televisor 21 - Marca.: lg Especificações: tipo de TV LED, tamanho da tela 21", idioma do menu em português e voltagem: bivolt.	UNIDADE	18.00	760,000	13.680,00
00009	Televisor 32 - Marca.: lg Especificações: tipo de TV LED, tamanho da tela 32", idioma do menu em português, conversor digital integrado, SAP, closed caption, conexões HDMI e USB e voltagem: bivolt.	UNIDADE	18.00	1.340,000	24.120,00
00011	Aparelho DVD - Marca.: Mondial	UNIDADE	28.00	139,000	3.892,00
00014	Armário Armário em chapa de aço alto 190x80x38 - Marca.: pandin	UNIDADE	31.00	760,000	23.560,00

PRAÇA JOSÉ MARTINS FERREIRA



Estado do Pará
Governo Municipal de São João do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA



00016	Fogão - Marca.: atlas	UNIDADE	15.00	450,000	6.750,00
	Informações Técnicas: À gás, Material/Composição: Aço, Número de Queimadores: 4 bocas, Capacidade de forno: 47, 2lt, Pés niveladores, Registro, Revestimento interno.				
00018	Ventilador - Marca.: Mondial	UNIDADE	31.00	98,000	3.038,00
00019	Liquidificador - Marca.: Mondial	UNIDADE	15.00	85,000	1.275,00
00027	Sofá - Marca.: Toronto	UNIDADE	8.00	1.140,000	9.120,00
				VALOR TOTAL R\$	174.935,00

Empresa: T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO - ME; C.N.P.J. nº 02.219.339/0001-09, estabelecida à TV Tocantins, 477, Cidade Nova, Marabá PA, (94) 8115-4896, representada neste ato pelo Sr(a). TIAGO SEVERINO FRANCO JUNIOR, C.P.F. nº 853.848.016-20, R.G. nº 7323581 SSP MG.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	Bebedouro /Purificador Refrigerador	UNIDADE	25.00	615,000	15.375,00
00003	Ar Condicionado 9000 BTU	UNIDADE	31.00	1.315,000	40.765,00
00004	Ar Condicionado 12000 BTU	UNIDADE	31.00	1.468,000	45.508,00
00006	Geladeira 310	UNIDADE	15.00	1.950,000	29.250,00
00007	Geladeira / Refrigerador 322	UNIDADE	18.00	2.040,000	36.720,00
00017	Lavadora	UNIDADE	15.00	1.850,000	27.750,00
	Informações Técnicas: Lavadora de Roupas, Tipo de Abertura da Tampa superior, Capacidade de roupa seca e/ou molhada até 10kg, Rotação do motor (rpm), Temperaturas Ambiente, Funções: Centrifuga, Enxágua, Lava, Molho, Filtro, Alças				
				VALOR TOTAL R\$	195.368,00